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Liste des pièces de rechange
6720808534

(2013/07) GL

02/07/2013 1 6720808534



02/07/2013 2 6720808534



02/07/2013 3 6720808534



1   

Pièces de tôle EGVB23/28H 7

Liste des pièces de rechange

02/07/2013 4 6720808534



Pos Dénomination S-Nr Numero de commande PG Type gaz

 E
G
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B

2
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H
B

7

 E
G

V
B

2
3

H
N

7

 E
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B
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 E
G

V
B

2
8

H
N

7

1 Porte Egalis GM/GS/GB EQ. 8 716 757 671 0 41 n n n n

2 CADRE TAB.ELEC.BRIO 8 716 760 024 0 29 n n n n

3 CALANDRE AV.EGLB A/ECRAN 8 716 758 138 0 44 n n n n

4 Cote G Habillage 8 716 760 359 0 39 n n n n

5 Cote D habillage 8 716 760 362 0 42 n n n n

6 JEU AXES TAB.ELEC. 8 716 760 271 0 n n n n

10 Vis M4x10 PO (x10) 8 716 755 262 0 12 n n n n

1

EGVB23/28H 7 Pièces de tôle

Remarques

02/07/2013 5 6720808534



2   

Liste des pièces de rechange

Plaque de robinetterie EGVB23/28H 7

02/07/2013 6 6720808534



Pos Dénomination S-Nr Numero de commande PG Type gaz

 E
G

V
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G

V
B

2
8

H
N

7

1 Traverse d'accrochage 8 716 756 526 0 26 n n n n

2 Entretoise (X4) 8 716 745 534 0 n n n n

10 Raccord 8 716 746 030 0 47 n n n n

11 Tube by-pass 8 716 734 622 0 33 n n n n

12 Vis C M4X10 LAIT.ZB. (X10) 8 716 722 043 0 20 n n n n

13 JT CAOUT.10  X14,5X1,5 (x10) 8 716 734 557 0 22 n n n n

14 Ecrou 3/4" (10x) 8 716 700 869 0 17 n n n n

15 JEU DOUILLES COUD.EGB 8 716 761 018 0 n n n n

16 Jt caout.20  X24  X1,5 NI (x10) 8 716 725 774 0 19 n n n n

17 Joint 16,5x23,5x1,5 PB (10x) 8 716 725 775 0 25 n n n n

18 TUBE LIAIS.V.3V./RAC.DEP. 8 716 760 083 0 28 n n n n

19 Soupape de sécurité 3bar 8 716 745 405 0 25 n n n n

20 Robinet 8 716 740 938 0 34 n n n n

21 TUBE DE BY PASS GVB7 8 716 756 430 0 30 n n n n

22 DOUILLE VIDANGE GL5/GTX 8 716 729 840 0 28 n n n n

25 Joint 12x18X1,5(10x) 8 716 727 126 0 17 n n n n

26 Joint (10x) 8 716 731 345 0 22 n n n n

27 Tube retour distribution 8 716 760 472 0 43 n n n n

28 Vis M5x8 (10x) 8 716 728 417 0 12 n n n n

29 Raccord 8 716 755 123 0 n n n n

30 Circulateur 8 716 760 375 0 51 n n n n

31 Dégazeur 8 716 757 138 0 33 n n n n

32 Joint 8 716 757 137 0 17 n n n n

33 O-Ring 21,3 X3,6 (x10) 8 716 720 586 0 21 n n n n

34 ELEMENT POSE CIRCULATEUR 8 716 740 943 0 21 n n n n

35 Vis de fermeture (10x) 8 716 729 144 0 35 n n n n

40 Robinet de remplissage 8 716 760 475 0 33 n n n n

41 SACHET DE MANETTES 8 716 760 536 0 n n n n

50 DISCONNECT.GVB7 COMPLET 8 716 756 730 0 40 n n n n

51 Robinet de remplissage 8 716 743 954 0 37 n n n n

52 Jt caout. 4  x 8,5x1   NI (x10) 8 716 700 875 0 19 n n n n

53 TUBE DISC/ROB.ARR.EAU GVB 8 716 756 419 0 26 n n n n

54 TUBE ROB.ISOL/AC.RET.GVB 8 716 756 415 0 n n n n

55 TUBE DISC/ROB.ISOLEM.GVB 8 716 756 417 0 n n n n

56 Jt kling.10  x14,5x1 (x10) 8 716 700 224 0 19 n n n n

57 ECROU 3/8" ALES.10,7(X10) 8 716 702 219 0 26 n n n n

58 Tube 8 716 730 723 0 26 n n n n

59 Vis M5-12 (x10) 8 716 723 940 0 12 n n n n

60 Robinet 8 716 756 008 0 n n n n

70 RACCORD ENTREE SANIT.COMPLET 8 716 756 729 0 53 n n n n

71 JT KLING.12  X18  X1,5(x10) 8 716 757 011 0 15 n n n n

72 Filtre eau acier inox 8 716 700 220 0 33 n n n n

73 Jt caout.14  X18,5X1,5 EP(x10) 8 716 757 010 0 18 n n n n

74 Ecrou 1/2" (10x) 8 716 700 910 0 16 n n n n

75 Racc.M/M 1/2" alés.14,5 8 716 700 909 0 21 n n n n

76 MANETTE ROB.REMPLISSAGE 8 716 728 352 0 26 n n n n

80 Vis de réglage 8 716 756 373 0 30 n n n n

2

EGVB23/28H 7 Plaque de robinetterie

Remarques

02/07/2013 7 6720808534



3

A  

Liste des pièces de rechange

Ballon EGVB23/28H 7

02/07/2013 8 6720808534



Pos Dénomination S-Nr Numero de commande PG Type gaz

 E
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2
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N
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1 TUBE VASE EXP.CHAUFF.GB7 8 716 760 079 0 n n n n

2 JT KLING.12  X18  X1,5(x10) 8 716 757 011 0 15 n n n n

3 Ecrou 1/2" (10x) 8 716 700 910 0 16 n n n n

4 BRIDE DE VASE GVB7 8 716 756 555 0 17 n n n n

5 Vis M5-12 (x10) 8 716 723 940 0 12 n n n n

6 Vase expansion  7,5 l.GVB7 8 716 756 457 0 43 n n n n

7 ECROU M28X1,5 AL.22,2(10) 8 716 756 412 0 54 n n n n

8 Douille 8 716 756 949 0 42 n n n n

9 O-ring  (X10) 8 716 756 989 0 20 n n n n

10 Tube 8 716 760 081 0 35 n n n n

11 Pièce de raccordement 8 716 760 080 0 27 n n n n

12 TUBE LIAIS.BAL/SOR.SANGVB 8 716 756 399 0 28 n n n n

13 Jt caout.14  X18,5X1,5 EP(x10) 8 716 757 010 0 18 n n n n

14 Raccord sonde sanitaire M21X1,25 AL.15,2 8 716 756 410 0 36 n n n n

15 BAGUE MONOCONE D.15 (X10) 8 716 756 438 0 40 n n n n

16 O-Ring 14   X2 NIT (10x) 8 716 756 988 0 21 n n n n

17 TUBE LIAIS.BAL/ENT.SANGVB 8 716 756 421 0 35 n n n n

18 Tube pression V3V GLB 8 716 760 040 0 36 n n n n

19 Epingle de retenue (10x) 8 711 200 008 0 20 n n n n

20 O-ring (10 x) 8 716 760 509 0 22 n n n n

21 Vanne 3 voies 8 717 204 273 0 40 n n n n

22 O-ring (10 x) 8 716 760 508 0 22 n n n n

23 O-ring  (X10) 8 716 760 507 0 22 n n n n

24 VIS CBLXS M5-25 A/T (X10) 8 716 760 777 0 20 n n n n

25 VIS CBLXS M5-20 A/T  (x10) 8 716 760 776 0 18 n n n n

26 Plaque de jonction 8 716 760 343 0 22 n n n n

27 Vis C M4X7,5 TET.1,5(X10) 8 716 723 617 0 18 n n n n

28 TUBE V.3V./RACC.RET.CHAUF 8 716 760 075 0 35 n n n n

29 Tube retour 8 716 760 061 0 36 n n n n

32 TUBE LIAIS.RET.CIRC./V3V 8 716 760 561 0 26 n n n n

33 TUBE V.3V./ENT.BAL.CHAUF. 8 716 760 055 0 n n n n

34 ECROU M28X1,5 AL.22,2(10) 8 716 756 412 0 54 n n n n

35 Douille 8 716 756 949 0 42 n n n n

36 O-ring  (X10) 8 716 756 989 0 20 n n n n

37 BALLON 48L 8 716 762 046 0 75 n n n n

37 KIT ALLONGES BAL.T7 8 716 762 075 0 n n n n

40 TRAPPE VISITE EGB VER1 8 716 761 030 0 n n

41 Pièce de raccordement 8 716 760 080 0 27 n n

42 CADRE SUP.BALL.GVB7 TRAIT 8 716 756 559 0 39 n n n n

43 CADRE INF.BALL.GVB7 TRAIT 8 716 756 562 0 45 n n n n

44 Vis F/90 M6X10 (10x) 8 716 756 448 0 12 n n n n

45 Vis CBLX M6X10 AC.Z. (X10) 8 716 756 449 0 20 n n n n

3A  

EGVB23/28H 7 Ballon

Remarques

02/07/2013 9 6720808534



3

B  

Ballon EGVB23/28H 7

Liste des pièces de rechange

02/07/2013 10 6720808534



Pos Dénomination S-Nr Numero de commande PG Type gaz

 E
G

V
B

2
3

H
B

7

 E
G

V
B

2
3

H
N

7

 E
G

V
B

2
8

H
B

7

 E
G

V
B

2
8

H
N

7

1 TUBE VASE EXP.CHAUFF.GB7 8 716 760 079 0 n n n n

2 JT KLING.12  X18  X1,5(x10) 8 716 757 011 0 15 n n n n

3 Ecrou 1/2" (10x) 8 716 700 910 0 16 n n n n

4 BRIDE DE VASE GVB7 8 716 756 555 0 17 n n n n

5 Vis M5-12 (x10) 8 716 723 940 0 12 n n n n

6 Vase expansion  7,5 l.GVB7 8 716 756 457 0 43 n n n n

8 Joint 16,5x23,5x1,5 PB (10x) 8 716 725 775 0 25 n n n n

9 Jt caout.14  X18,5X1,5 EP(x10) 8 716 757 010 0 18 n n n n

10 TUBE LIAIS.CHAUFF./BALL. 8 716 761 022 0 26 n n n n

11 Pièce de raccordement 8 716 760 080 0 27 n n n n

12 TUBE SORTIE SANITAIRE 8 716 761 020 0 22 n n n n

13 Jt caout.14  X18,5X1,5 EP(x10) 8 716 757 010 0 18 n n n n

16 Tube de raccordement 8 716 761 019 0 34 n n n n

18 Tube pression V3V GLB 8 716 760 040 0 36 n n n n

19 Epingle de retenue (10x) 8 711 200 008 0 20 n n n n

20 O-ring (10 x) 8 716 760 509 0 22 n n n n

21 Vanne 3 voies 8 717 204 273 0 40 n n n n

22 O-ring (10 x) 8 716 760 508 0 22 n n n n

23 O-ring  (X10) 8 716 760 507 0 22 n n

24 VIS CBLXS M5-25 A/T (X10) 8 716 760 777 0 20 n n n n

25 VIS CBLXS M5-20 A/T  (x10) 8 716 760 776 0 18 n n n n

26 Plaque de jonction 8 716 760 343 0 22 n n n n

27 Plaque de jonction 8 716 760 343 0 22 n n

28 TUBE V.3V./RACC.RET.CHAUF 8 716 760 075 0 35 n n n n

29 Tube retour 8 716 760 061 0 36 n n n n

30 Pièce de raccordement 8 716 760 080 0 27 2 2 2 2

32 TUBE LIAIS.RET.CIRC./V3V 8 716 760 561 0 26 n n n n

33 TUBE V.3V./ENT.BAL.CHAUF. 8 716 761 021 0 29 n n n n

34 Joint 16,5x23,5x1,5 PB (10x) 8 716 725 775 0 25 n n n n

37 BALLON 48L 8 716 762 046 0 75 n n n n

37 KIT ALLONGES BAL.T7 8 716 762 075 0 n n n n

39 JT DE TRAPPE BALLON GE2010187 n n n n

40 BRIDE DE TRAPPE GV5023808 n n n n

41 Anode 8 716 762 026 0 29 n n n n

42 CADRE SUP.BALL.GVB7 TRAIT 8 716 756 559 0 39 n n n n

43 CADRE INF.BALL.GVB7 TRAIT 8 716 756 562 0 45 n n n n

44 Vis F/90 M6X10 (10x) 8 716 756 448 0 12 n n n n

45 Vis CBLX M6X10 AC.Z. (X10) 8 716 756 449 0 20 n n n n

46 Trappe équipée EGB ver2 8 716 761 064 0 46 n n n n

47 Canne de puisage EGB RPP 8 716 762 025 0 16 n n n n

48 ECROU DE BRIDE GB2003323 n n n n

3B  

EGVB23/28H 7 Ballon

Remarques

02/07/2013 11 6720808534
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Liste des pièces de rechange

Corps de chauffe EGVB23/28H 7

02/07/2013 12 6720808534



Pos Dénomination S-Nr Numero de commande PG Type gaz
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1 C.D.C.GB 23/28 8 716 756 578 0 52 n n n n

2 Vis purge H M6x12 (x10) 8 716 700 802 0 20 n n n n

3 JT KLING.12  X18  X1,5(x10) 8 716 757 011 0 15 n n n n

4 TUBE DEP.CHAUF.GVB7/28 8 716 756 767 0 30 n n n n

5 TUBE RET.CHAUF.GVB7/28 8 716 756 760 0 30 n n n n

6 Joint 16,5x23,5x1,5 PB (10x) 8 716 725 775 0 25 n n n n

7 Ecrou 3/4" (10x) 8 716 700 869 0 17 n n n n

8 RACC.M/M 3/4" ALES.19 8 716 708 349 0 21 n n n n

9 TUBE INF.RET.CHAUF.GVB 8 716 760 091 0 n n n n

10 TUBE LIAIS.DEP.CHAUFF.GB7 8 716 760 077 0 32 n n n n

11 Clip (10x) 8 716 707 453 0 16 n n n n

15 Thermomanomètre à bulbe 8 716 757 723 0 33 n n n n

4

EGVB23/28H 7 Corps de chauffe

Remarques

02/07/2013 13 6720808534
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Liste des pièces de rechange

Chambre de combustion EGVB23/28H 7

02/07/2013 14 6720808534



Pos Dénomination S-Nr Numero de commande PG Type gaz
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2 COUVERCLE CAISS.GVB7 8 716 756 792 0 39 n n n n

3 Joint couvercle caiss.GVB7 8 716 756 743 0 30 n n n n

4 Vis M5-12 (x10) 8 716 723 940 0 12 n n n n

6 Jeu d´isolation 8 716 756 882 0 34 n n n n

8 Support (10x) 8 716 755 490 0 12 n n n n

9 Vis M5x8 (10x) 8 716 728 417 0 12 n n n n

10 ECRAN THERMIQUE GVB7/28 8 716 756 455 0 25 n n n n

11 Vis CBLX ST4,2 (x10) 8 716 722 347 0 12 n n n n

12 CAL.AR/BUSE GVB7/28 8 716 756 795 0 48 n n n n

13 Vis (10x) 8 716 722 349 0 11 n n n n

14 CAISSON/BUSE EGVB28 8 716 760 532 0 53 n n n n

15 G7A07 VENT.60/100 600 MM 7 716 780 079 n n n n

16 DISQUE DE COLLERETTE 8 716 755 488 0 n n n n

17 VIS TOLE  (x10) 8 716 756 313 0 n n n n

18 Coude 8 716 756 224 0 n n n n

19 O-RING 94   X5 MOUSSE 8 716 755 489 0 n n n n

20 VENTOUSE GVM7(600MM)COMPL 8 716 755 495 0 n n n n

21 COLLIER VISITE D.100 EQ. 8 716 756 731 0 n n n n

22 COLLIER VISITE D. 60 EQ. 8 716 756 734 0 n n n n

23 Tube 8 716 755 496 0 n n n n

24 NEZ DE VENTOUSE TYPE 7 8 716 755 497 0 n n n n

5

EGVB23/28H 7 Chambre de combustion

Remarques

02/07/2013 15 6720808534



6   

Brûleur/corps de chauffe EGVB23/28H 7

Liste des pièces de rechange

02/07/2013 16 6720808534



Pos Dénomination S-Nr Numero de commande PG Type gaz
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7

1 BRULEUR EGVB28H A/ELECTR. 8 716 760 480 0 43 n n

1 BRULEUR EGVB23 A/ELECTR, 8 716 760 638 0 43 n n

2 Electrode 8 716 760 537 0 35 n n n n

5 EQUERRE CAPOT/BRULEUR GVB 8 716 757 593 0 22 n n n n

6 Vis M5x6 (10x) 8 716 727 137 0 12 n n n n

10 ELECTRODE IONISATION 8 716 760 238 0 24 n n n n

11 ELECTRODES D'ALLUM 8 716 760 539 0 27 n n n n

12 Vis M4x10 PO (x10) 8 716 755 262 0 12 n n n n

15 Raccord tuyau souple 8 716 140 708 0 21 n n n n

16 CONNECT.RACC.ELECTR.(X10) 8 716 755 398 0 37 n n n n

6

EGVB23/28H 7 Brûleur/corps de chauffe

Remarques

02/07/2013 17 6720808534



7   

Liste des pièces de rechange

Bloc gaz EGVB23/28H 7

02/07/2013 18 6720808534



Pos Dénomination S-Nr Numero de commande PG Type gaz
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1 Rampe d´alimentation gaz 8 716 760 629 0 50 n

1 Rampe injecteur EGVB/28 BUT 8 716 760 630 0 46 n

1 Rampe d´alimentation gaz 8 716 760 633 0 50 n

1 RAMPE EGVB/23 BUT.EQUIPEE 8 716 760 634 0 n

2 ECROU RAMPE 8 716 760 226 0 23 n n n n

3 JT CAOUT.16  X20  X1,5 NI 8 716 702 211 0 22 n n n n

4 TUBE GAZ BLOC/CAISS.GVB 8 716 760 089 0 28 n n n n

5 Joint 16,5x23,5x1,5 PB (10x) 8 716 725 775 0 25 n n n n

6 Vis M5x30 (10x) 8 716 720 777 0 12 n n n n

10 Jt caout.20  X24  X1,5 NI (x10) 8 716 725 774 0 19 n n n n

11 TUBE ROB.GAZ/BLOC GAZ GB7 8 716 760 087 0 n n n n

12 DIAPHR.BLOC GAZ D.4,4(X5) 8 716 760 275 0 n

12 DIAPHR.BLOC GAZ D.4,9 8 716 760 751 0 n

15 ROBINET GAZ 8 716 760 012 0 n n n n

16 SACHET DE MANETTES 8 716 760 536 0 n n n n

20 JEU DOUILLES COUD.EGB 8 716 761 018 0 n n n n

21 Ecrou 1/2" (10x) 8 716 700 910 0 16 n n n n

30 BOITIER GAZ NAT VIS (2,6) 8 747 003 379 0 n

30 BOITIER GAZ BUT VIS (1,8) 8 747 003 380 0 n

30 BOITIER GAZ NAT VIS (2,9) 8 747 003 386 0 n

30 BOITIER GAZ BUT (VIS 2,0) 8 747 003 387 0 n

31 Ecrou 3/4" (10x) 8 716 700 869 0 17 n n n n

7

EGVB23/28H 7 Bloc gaz

Remarques

02/07/2013 19 6720808534
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Liste des pièces de rechange

Tableau de electrique EGVB23/28H 7

02/07/2013 20 6720808534



Pos Dénomination S-Nr Numero de commande PG Type gaz
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N

7

1 Tableau électrique 8 717 207 402 0 n n n n

2 Vis M5x30 (10x) 8 716 720 777 0 12 n n n n

5 FUSIBLE 2 A TEMPOR. (X10) 8 716 760 529 0 n n n n

6 Fusible (x10) 8 716 755 753 0 n n n n

7 ALLONGE DE POTENTIOMETRE 8 716 755 215 0 n n n n

8 Vis M5-12 (x10) 8 716 723 940 0 12 n n n n

8

EGVB23/28H 7 Tableau de electrique

Remarques

02/07/2013 21 6720808534



9   

Circuit de commande EGVB23/28H 7

Liste des pièces de rechange

02/07/2013 22 6720808534



Pos Dénomination S-Nr Numero de commande PG Type gaz
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1 MANCHON RACC.EXTRACTEUR 8 716 760 046 0 23 n n n n

2 Tubulure de pression 8 716 761 023 0 26 n n n n

3 DIAPHR.D'EXTRACTEUR D.65 8 716 755 794 0 19 n n n n

4 Ventilateur 8 716 761 024 0 49 n n n n

5 Vis H M5x10 INOX (10x) 8 716 756 446 0 12 n n n n

6 TUBES LIAIS.EXTR/MANOS(2) 8 716 760 553 0 35 n n n n

7 Vis AUTO.CBLXSW M3-6(X10) 8 716 737 306 0 18 n n n n

8 THERMOSTAT LIMIT.105°C 8 716 757 884 0 17 n n n n

9 Manostat différentiel 8 716 760 333 0 39 n n n n

10 TUBES LIAIS.MANOSTAT (X2) 8 716 760 543 0 n n n n

11 PASSE FIL P/ CABLA.(X10) 8 716 755 257 0 33 n n n n

12 Raccord tuyau souple 8 716 140 708 0 21 n n n n

13 Sonde de temperature 8 716 760 252 0 20 n n n n

14 Faisceau 8 716 760 300 0 n n n n

15 FAISC.ELECTRODES GVM 8 716 760 303 0 25 n n n n

16 Câble 8 716 760 421 0 32 n n n n

17 Support 8 716 760 479 0 24 n n n n

18 Faisceau de câbles GVB BRIO 8 716 760 397 0 31 n n n n

19 Câble 8 716 760 421 0 32 n n n n

20 Ficelle de sécurité 8 714 707 012 0 21 n n n n

21 CI de codage (142) 8 714 411 142 0 15 n n n n

9

EGVB23/28H 7 Circuit de commande

Remarques

02/07/2013 23 6720808534



FranceEGVB28HN7EGALIS GVB28H NAT

FranceEGVB23HN7EGALIS GVB23H NAT

FranceEGVB28HB7EGALIS GVB28H BUT

FranceEGVB23HB7EGALIS GVB23H BUT

Types de chaudieres

Chaudiere Numero de commande Pay Remarques

02/07/2013 24 6720808534



02/07/2013 25 6720808534



02/07/2013 26 6720808534



02/07/2013 27 6720808534



x

02/07/2013 28 6720808534


